
Zarządzenie Nr 111/2023 

Wójta  Gminy Bodzanów 

z dnia 27 października 2023 roku 

 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Bodzanów na rok 2023 Nr 404/LI/2022 z dnia 21 

grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8 668,00 zł oraz zmniejsza się dochody o 

kwotę 0,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy Bodzanów ogółem wynosi 

54807551,04 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8 668,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 

0,00 zł. Plan dochodów bieżących wynosi  42 490 231,73 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 

12 317 319,31  zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2023 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 166 868,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 158 200,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 

61 609 370,09 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 166 868,00 zł oraz zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 158 200,00 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 

43 153 939,60 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 

18 455 430,49 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 



2 

 

3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załącznik nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami oraz załącznik nr 5 

do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach:  

750 Administracja publiczna (+2 789,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z 

tytułu: 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – dokonano 

zmiany w planie dotacji celowych w zakresie zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w zakresie zwiększenia części 

wynagrodzeniowej dotacji dla jst na skutek zwiększenia budżetu Wojewody 

Mazowieckiego od 1 stycznia 2023 r. na sfinansowanie regulacji wynagrodzeń 

pracowników MUW (pismo WF-I.3112.9.44.2023 z dnia 19.10.2023 r.). 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa (+4 320,00) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu: 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – wprowadzono 

do budżetu środki z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Płocku 

otrzymane na podstawie pism DPŁ.3112.13.2023 z dnia 18.10.2023 r. z 

przeznaczeniem na wypłatę diet mężów zaufania. 

855 Rodzina (+1 559,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – zmieniono plan 

dochodów na podstawie następujących pism Wojewody Mazowieckiego: 

 Nr WF-1.3112.20.42.2023 – dotyczy finansowania zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (+59,00 zł), 

 Nr WF-1.3112.20.44.2023 – dotyczy opłacenia składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (+1 500,00 zł). 

 

 



4 

 

Po stronie wydatków bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

750 Administracja publiczna (+2 789,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki 

otrzymanej dotacji celowej. 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa (+4 320,00) – wprowadzono na wydatki środki otrzymanej dotacji 

celowej. 

758 Różne rozliczenia (-4 200,00 zł) – zmniejszono plan rezerwy ogólnej budżetu 

przesuwając środki na wydatki w dziale 801 Oświata i wychowanie. 

801 Oświata i wychowanie (+4 200,00 zł) – zwiększono plan wydatków ZPO Nowe 

Miszewo w związku z planowaną organizacją przez jednostkę oświatową spotkania 

patriotycznego tzw. Wieczornica. 

Ponadto urealniono plan wydatków jednostek oświatowych w zakresie wydatków na 

wynagrodzenia i składek od nich naliczanych. 

855 Rodzina (+1 559,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki otrzymanych dotacji 

celowych. 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

750 0,00 2 789,00

0,00 0,00

0,00 2 789,00

0,00 0,00

0,00 2 789,00

751 0,00 4 320,00

0,00 0,00

0,00 4 320,00

0,00 0,00

0,00 4 320,00

855 0,00 1 559,00

0,00 0,00

0,00 1 559,00

0,00 0,00

0,00 1 559,00

razem: 0,00 8 668,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 668,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 111/2023 z dnia 27.10.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na rok 2023 r.

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

bieżące

Administracja publiczna 94 741,93 97 530,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 083,78 3 083,78

94 741,93 97 530,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 083,78 3 083,78

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
87 658,15 90 447,15

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 145 418,00 149 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

145 418,00 149 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
145 418,00 149 738,00

Rodzina 4 077 476,37 4 079 035,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 943 258,00 3 944 817,00

4 077 476,37 4 079 035,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 42 481 563,73 42 490 231,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 083,78 3 083,78

majątkowe 12 317 319,31 12 317 319,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 488,00 4 488,00

Dochody na 2023r.

Ogółem: 54 798 883,04 54 807 551,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
7 571,78 7 571,78

majątkowe



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 290 614,52   7 104 439,52   6 766 031,59   5 230 658,15   1 535 373,44   2 850,00   296 600,00   38 957,93   0,00   0,00   186 175,00   186 175,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 789,00   2 789,00   2 789,00   2 789,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 293 403,52   7 107 228,52   6 768 820,59   5 233 447,15   1 535 373,44   2 850,00   296 600,00   38 957,93   0,00   0,00   186 175,00   186 175,00   0,00   0,00   

87 658,15   87 658,15   87 658,15   81 658,15   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 789,00   2 789,00   2 789,00   2 789,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 447,15   90 447,15   90 447,15   84 447,15   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 418,00   145 418,00   75 518,00   35 740,70   39 777,30   0,00   69 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 320,00   4 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

149 738,00   149 738,00   75 518,00   35 740,70   39 777,30   0,00   74 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 832,00   142 832,00   72 932,00   33 949,70   38 982,30   0,00   69 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 320,00   4 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147 152,00   147 152,00   72 932,00   33 949,70   38 982,30   0,00   74 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 500,00   145 500,00   145 500,00   0,00   145 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 200,00   -4 200,00   -4 200,00   0,00   -4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141 300,00   141 300,00   141 300,00   0,00   141 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 500,00   145 500,00   145 500,00   0,00   145 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 200,00   -4 200,00   -4 200,00   0,00   -4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141 300,00   141 300,00   141 300,00   0,00   141 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 958 962,68   17 525 083,60   15 559 039,07   12 766 926,98   2 792 112,09   1 335 544,53   630 500,00   0,00   0,00   0,00   433 879,08   433 879,08   0,00   0,00   

-154 000,00   -154 000,00   -154 000,00   -154 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

158 200,00   158 200,00   150 200,00   146 000,00   4 200,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 963 162,68   17 529 283,60   15 555 239,07   12 758 926,98   2 796 312,09   1 335 544,53   638 500,00   0,00   0,00   0,00   433 879,08   433 879,08   0,00   0,00   

10 848 754,81   10 427 754,81   9 252 699,36   8 294 476,36   958 223,00   689 555,45   485 500,00   0,00   0,00   0,00   421 000,00   421 000,00   0,00   0,00   

-34 000,00   -34 000,00   -34 000,00   -34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

128 200,00   128 200,00   127 200,00   123 000,00   4 200,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 942 954,81   10 521 954,81   9 345 899,36   8 383 476,36   962 423,00   689 555,45   486 500,00   0,00   0,00   0,00   421 000,00   421 000,00   0,00   0,00   

558 598,47   558 598,47   239 768,47   232 518,47   7 250,00   305 580,00   13 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

564 598,47   564 598,47   244 768,47   237 518,47   7 250,00   305 580,00   14 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 601 919,22   3 589 040,14   3 467 865,14   2 598 312,22   869 552,92   2 050,00   119 125,00   0,00   0,00   0,00   12 879,08   12 879,08   0,00   0,00   

-80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 537 919,22   3 525 040,14   3 397 865,14   2 528 312,22   869 552,92   2 050,00   125 125,00   0,00   0,00   0,00   12 879,08   12 879,08   0,00   0,00   

115 984,93   115 984,93   108 669,93   105 019,93   3 650,00   290,00   7 025,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 984,93   123 984,93   116 669,93   113 019,93   3 650,00   290,00   7 025,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą

0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00   

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 55 175,00   

przed zmianą 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 55 175,00   

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 111/2023 z dnia 27.10.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na rok 2023 

r.
Wydatki na 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział



Strona 1 z 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 152 400,00   1 152 400,00   1 146 690,00   727 100,00   419 590,00   110,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 112 400,00   1 112 400,00   1 106 690,00   687 100,00   419 590,00   110,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 289 656,37   4 237 656,37   806 543,53   580 180,00   226 363,53   0,00   3 431 112,84   0,00   0,00   0,00   52 000,00   52 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 559,00   1 559,00   1 559,00   0,00   1 559,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 291 215,37   4 239 215,37   808 102,53   580 180,00   227 922,53   0,00   3 431 112,84   0,00   0,00   0,00   52 000,00   52 000,00   0,00   0,00   

1 718,00   1 718,00   1 718,00   0,00   1 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59,00   59,00   59,00   0,00   59,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 777,00   1 777,00   1 777,00   0,00   1 777,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 540,00   49 540,00   49 540,00   0,00   49 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 040,00   51 040,00   51 040,00   0,00   51 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 600 702,09   43 145 271,60   35 224 576,30   19 782 544,52   15 442 031,78   1 843 394,53   5 017 942,84   38 957,93   0,00   1 020 400,00   18 455 430,49   18 455 430,49   0,00   0,00   

-158 200,00   -158 200,00   -158 200,00   -154 000,00   -4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166 868,00   166 868,00   154 548,00   148 789,00   5 759,00   0,00   12 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 609 370,09   43 153 939,60   35 220 924,30   19 777 333,52   15 443 590,78   1 843 394,53   5 030 262,84   38 957,93   0,00   1 020 400,00   18 455 430,49   18 455 430,49   0,00   0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 55 175,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 55 175,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00   

0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:



Dział Rozdział
Nazwa

Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 231 060,71 0,00 1 231 060,71

01095 Pozostała działalność 1 231 060,71 0,00 1 231 060,71

600 Transport i łączność 5 480,83 0,00 5 480,83

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 480,83 0,00 5 480,83

750 Administracja publiczna 87 658,15 2 789,00 90 447,15

75011 Urzędy wojewódzkie 87 658,15 2 789,00 90 447,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 145 418,00 4 320,00 149 738,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 791,00 0,00 1 791,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 142 832,00 4 320,00 147 152,00

75110 Referenda Ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00

752 Obrona narodowa 248,40 0,00 248,40

75224 Kwalifikacja wojskowa 248,40 0,00 248,40

801 Oświata i wychowanie 80 094,13 0,00 80 094,13

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 80 094,13 0,00 80 094,13

855 Rodzina 3 943 258,00 1 559,00 3 944 817,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 892 000,00 0,00 3 892 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 718,00 59,00 1 777,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 540,00 1 500,00 51 040,00

5 493 218,22 8 668,00 5 501 886,22Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 111/2023 z dnia 27.10.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.



Dział Rozdział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 231 060,71 0,00 1 231 060,71

01095 Pozostała działalność 1 231 060,71 0,00 1 231 060,71

600 Transport i łączność 5 480,83 0,00 5 480,83

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 480,83 0,00 5 480,83

750 Administracja publiczna 87 658,15 2 789,00 90 447,15

75011 Urzędy wojewódzkie 87 658,15 2 789,00 90 447,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 145 418,00 4 320,00 149 738,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 791,00 0,00 1 791,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 142 832,00 4 320,00 147 152,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00

752 Obrona narodowa 248,40 0,00 248,40

75224 Kwalifikacja wojskowa 248,40 0,00 248,40

801 Oświata i wychowanie 80 094,13 0,00 80 094,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
80 094,13 0,00 80 094,13

855 Rodzina 3 943 258,00 1 559,00 3 944 817,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
3 892 000,00 0,00 3 892 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 718,00 59,00 1 777,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 540,00 1 500,00 51 040,00

5 493 218,22 8 668,00 5 501 886,22Razem:

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 111/2023 z dnia 27.10.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.


